cienter inslructi, procederemus exinde

iuxla divinae beneplacilum volunlatis. Qui
mandatum aposlolicum exequuli, propo-

situm luum mullipliciter commendantes,

ut illud optalo prosequeremur effeclu

,

nos suppliciter exorarunt. Tu quoque in

nostra praesentia constilutus, illud idem
mulliplicalis intercessionibus instanlius

postulasti. Nos igilur allendenles pii pro-

posili puritalem, cum nonnulli soleant

polius ad non habita minus licite in-

biare, quam licite babita taliler disperliri,

ne conlra le dici valeat: Messis quidem

multa, operarii vero pauci : tuis suppli-

cationibus annuentes, et sperantes, quod

non solum praemissa promissa compie-
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Concedi! Co- u; c .
ina ,
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.ocen. fu.iu. »- '
verum etiam a,ia studebis adii-

piscopai.mne- cere opportuna, novam sederti episcopa-

lem in praedicto monasteno statuendi

auctoritate tibi praesentium concedimus

facultatem. Quo circa fraternitatem tuam

monemus attente, per apostolica scripta

mandantes, quatenus prudenter attendens,

quod episcopalis dignitas facile quidem

ex tenuitate vilescit, ne operis tanti de-

fectus imputetur opifici, episcopalem se-

dem ita studeas rebus necessariis congrue

stabilire, quod exinde tibi cumulus ae-

ternae retributionis accrescat, et nos pro-

vidam munificentiam, et munificam pro-

videntiam tuam debeamus merito com-

mendare. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrae concessionis

infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem boc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei, ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Perusii tertiodecimo kalendas

februarii
,

pontificatus nostri anno se-

cundo.

Dal. die 20 ianuarii 1229, pontif. an. n.

Cltu lui»*

XV.

Quod hospitale Sancti Spiritus in Saxia

de Urbe super omnes alias totius or-

dini* domus prmeminentiae ac magiste-

rii locum obtineat, confirmatur (1).

SUMMAR1UM

Hospitale hoc ab Innoc. HI fundatum, totius-

que ordinis caput constitutum. — Quod

confirmat Gregorius.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis Iohanni magistro, et fratribus hospita-

lis Sancti Spiritus, saratem et apostolicam

benedictionem.

Felicis recordationis Innocentium Pa-

pam praedecessorem nostrum pietatis

,b

8

h!no" Vu affectus, et charitatis debitum induxe-

fundatam, io- run t, quod hospitale vestrum , in quo

(1) Ex Regest. Vatic.
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pietatis opera iugiler exercentur, con- tlM'**
•"f!."'*